

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę lasera holmowego wraz z URS 2 szt., drobnego sprzętu medycznego, rotora kończyn górnych (powtórka), przenośnego elektrostymulatora prądów EMS i TENS, wózka anestezyjologicznego, narzędzi chirurgicznych oraz filmów do kamery laserowej do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Dotyczy pakietu nr 1

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie pozycji nr 1 – lasera holmowego – do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu.

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lasera holmowego o następujących parametrach:

- a. Moc lasera do 30W
- b. Energia impulsów 400 – 3000mJ
- c. Częstość impulsów 5 – 20 Hz
- d. Włókno wielorazowe 365 µm lub 550 µm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w/w parametry i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

Wykonawca 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Pakiet nr 8- Narzędzia chirurgiczne.

Poz.9) Nożyczki typu Esmarch o dł. 200mm lub 220mm.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza tolerancję w rozmiarze nożyczek +/- 10mm. opis nożyczek po zmianie brzmii” nożyczki typu Esmarch 210mm +/- 10 mm.”. (odpowiednio zmiana w siwz asortymentowo – cenowej zał. 3.9)

Wykonawca 3

Dotyczy treści SIWZ

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w ramach pakietu nr 4 do 6 tygodni lub inny dłuższy termin zaproponowany przez Zamawiającego? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe wymagania w tym zakresie

Dotyczy pakietu nr 4 – wózek anestezyjologiczny

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezyjologiczny o głębokości 645mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w jeden uchwyt do prowadzenia wózka wykonany ze stali nierdzewnej i umieszczony z boku oraz blat roboczy z uniesionymi brzegami

zabezpieczającymi przewożone przedmioty przed zsuwaniem się? Proponowane rozwiązanie jest pod względem użytkowym tożsamy z wymaganym, pozwala na prowadzenie wózka oraz zabezpiecza przewożone przedmioty przed upadkiem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na blat roboczy z uniesionymi brzegami zabezpieczającymi przewożone przedmioty przed zsuwaniem się natomiast nie wyraża zgody na wózek wyposażony w jeden uchwyt do prowadzenia wózka wykonany ze stali nierdzewnej i umieszczony z boku.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w blat roboczy wykonany z poliuretanu Baydur o wysokiej wytrzymałości, estetycznym wyglądzie i przystosowanym do dezynfekcji? Użyte tworzywo gwarantuje długi okres użytkowy wózka i odporność na uszkodzenia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w funkcjonalną nadstawkę umieszczoną na aluminiowych profilach z 8 uchylnymi pojemnikami wykonanymi z półprzezroczystego tworzywa bez centralnego zamka? Oferowana nadstawka jest przystosowana do przewożenia leków i materiałów medycznych, a jej konstrukcja stabilna.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający zamiast metalowej nadstawki z regulacją wysokości dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w wysuwaną z boku szufladę na leki natychmiastowego użycia? Pozwala to na szybki i bezpieczny dostęp do leków przez upoważniony personel bez względu na wzrost.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego fronty wykończone są HPL w 4 kolorach do wyboru, uchwyty do otwierania aluminiowe z dodatkową możliwością umieszczenia na nich opisów identyfikujących zawartość szuflad? Oferowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze i ułatwia korzystanie z wózka, poza tym fronty wykonane są w kilku kolorach umożliwiających dopasowanie do sal oddziałowych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w centralny zamek umieszczony z przodu wózka po lewej stronie? Jest to bardziej praktyczne rozwiązanie ułatwiające dostęp personelu medycznego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 pojedyncze koła o średnicy 125mm, z czego trzy posiadają indywidualną blokadę, jedno jest antystatyczne, obrotowe o 360°? Przyjęte rozwiązanie ułatwia prowadzenie wózka bez ryzyka obijania się o ściany oraz gwarantuje unieruchomienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 3 szuflady o wysokości 105mm i 2 o wysokości 157mm? Pozwala to na przewożenie i gromadzenie środków medycznych o różnych gabarytach.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy jako wyposażenie dodatkowe Zamawiający dopuści do zaoferowania następujące akcesoria: dodatkowy wysuwany blat roboczy z boku wózka, dwie uchylne kieszenie boczne o wysokości 250mm każda, uchwyt na pojemnik ze zużytymi igłami, tworzywowy zamykany kosz na odpady o poj. 8 l? Elementy te doskonale sprawdzają się w przypadku wózków medycznych, umożliwiają bowiem przewożenie leków, środków medycznych oraz odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dodatkowo w/w wyposażenie przy zachowaniu wszystkich dotychczasowych wymagań w zakresie wyposażenia określonych w siwz (Lp.13).

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załączniki 3.8; 3.1.1 i 3.4.1 po zmianie.